

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 55254105

---

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.402,52 RON - 2.402,52 RON

---

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 APLICA LED 32W BUC 1 117.65 lei 117.65 lei 2 BRAT GALVANIZAT BUC 5 16.81 lei 84.03 lei 3 TUB TERMOCONTRACTIBIL SRH 8-2 BUC 3 15.13 lei 45.38 lei 4 TUB TERMOCONTRACTIBIL SRH 22-6 BUC 3 21.01 lei 63.03 lei 5 RELU SENZOR DE NIVEL LICHIDE BUC 6 247.90 lei 1,487.39 lei 6 MANUSI LACATUS PER 60 10.08 lei 605.04 lei  
TOTAL 2,402.52 lei

---